EXTRATO DE CONTRATO N^ 198/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NO
015/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 034/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ no
01.577.844/0001-62, CONTRATADA: MAY EMPREENDIMENTO

LTDA/ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10, Valor R$ 38.300,00, (Trinta
e oito mil, e trezentos reais). OBJETO: Contratação de empresa
para confecção de camisetas e uniformes, para atender as
necessidades das Secretarias Municipais de São Pedro dos
Crentes/MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei ne 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 199/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Ne
015/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 034/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: MAY EMPREENDIMENTO

LTDA/ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10, Valor R$ 38.300,00, (Trinta
e oito mil, e trezentos reais). OBJETO: Contratação de empresa
para confecção de camisetas e uniformes, para atender as
necessidades das Secretarias Municipais de São Pedro dos
Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ne 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 196/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
015/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 034/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY EMPREENDIMENTO

LTDA/ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10. Valor R$ 10.730,00, (Dez mil

setecentos e trinta reais). OBJETO: Contratação de empresa para
confecção de camisetas e uniformes, para atender as
necessidades das Secretarias Municipais de São Pedro dos
Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 197/2024 EXTRATO DE CONTRATO N^ 201/2024. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 025/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: A B BARBOSA LTDA/ME, CNPJ:
20.150.046/0001-02, Valor RS 75.026,29 (Setenta e cinco mil,
vinte e seis reais e vinte e nove centavos), OBJETO: Contratação
de empresa para construção de 01 (uma) ponte de concreto
armado na região do Caboré, município de São Pedro dos
Crentes/MA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no
Termo de Referência, anexo ao CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ne 197/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
015/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 034/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY EMPREENDIMENTO

LTDA/ME, CNPJ; 48.543.867/0001-10. Valor R$ 47.001,00,

(Quarenta e sete mil e um reais), OBJETO: Contratação de
empresa para confecção de camisetas e uniformes, para
atender as necessidades das Secretarias Municipais de São
Pedro dos Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ne 14.133 de 2021,

Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: